[image: image1.png]

Общество с ограниченной ответственностью

«ВЛАДАГРОКОМПЛЕКС»

ул. Электрозаводская, д. 2, Владимир, 600007
e-mail: agrocom99@mail.ru
ОКПО 43177246

ОГРН 1023301461765

ИНН/КПП 3302020591/332801001

Письмо

ООО «Владагрокомплекс» - предприятие, работающее на рынке АПК Владимирской области с 1999 года, в целях поддержки  развития фермерского хозяйства области, реализует продукцию сельскохозяйственного назначения КФХ (семена, средства защиты растений, биостимуляторы и жидкие минеральные удобрения, упаковочные материалы-плёнка, шпагат, сетка и пр.) по ценам, существенно ниже, чем для крупных сельхозтоваропроизводителей.

Предоставление Свидетельства КФХ.

(4922) 33-43-88, 42-20-54, 53-42-16
С уважением, ООО «Владагрокомплекс»
05.07.2016г.